
 

n. 33                                                                                                   del 09/08/2010

 OGGETTO: Fiera mercato  in occasione dei festeggiamenti in onore  del Cuore Immacolato di 

                        Maria a Cava D’Aliga.

IL SINDACO

Vista la  deliberazione di C.C. n. 21 del 29.03.2010, divenuta esecutiva il 20/05/2010, con la quale sono state

approvate le norme tecniche e le direttive per il commercio su aree pubbliche, nonché il Regolamento per

l’esercizio del Commercio su tali aree;

Visto l’art . 4  -  comma 8 -  del vigente Regolamento Comunale per il commercio su aree pubbliche il quale

stabilisce che in occasione, delle festività locali e riunioni straordinarie di persone, il Dirigente del Settore

Sviluppo  Economico  può  concedere  autorizzazioni  temporanee  per  l'esercizio  del  commercio  su  aree

pubbliche;

Visto l’art. 6  - comma 1 – del predetto Regolamento il quale stabilisce che, in occasione di fiere- mercato, il

Sindaco determina di volta in volta con proprio provvedimento la misura e  le aree per i relativi  posteggi; 

Considerato  che  la  festività  del  Cuore Immacolato  di  Maria  di  Cava  D’Aliga  rientra  fra  le  ricorrenze

previste per lo svolgimento di fiere-mercato a carattere straordinario; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito;

Viste le LL.RR. nn. 18/95 e 2/96;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. di stabilire che, per il corrente anno 2010, lo svolgimento di fiere-mercato, in occasione della festività

del Cuore Immacolato di Maria, sarà effettuato nelle aree, nella misura dei posteggi e per le giornate

come di seguito specificato:

CAVA D’ALIGA

NUMERO POSTEGGI

DIMENSIONI

SETTORE

MERCEOLOGICO

LOCALIZZAZIONE PERIODO UTILIZZO

N. 2 mq. 12 (6x2) Non alimentare Piazza Mediterraneo dalle ore 18.00 alle   ore

24.00 del 22/08/2010

N. 1 mq. 12 (6x2) Alimentare Lungomare Via Frine

(parcheggio )

dalle ore 18.00 alle   ore

24.00 del 22/08/2010

2. di trasmettere copia della presente per i conseguenti adempimenti di competenza al Comando della

Polizia Municipale e al Capo  Settore Tributi.

                                                                            

                                                                                                                    Il Vice Sindaco

f.to Avv. Matteo Gentile

COMUNE DI SCICLI
PROVINCIA DI RAGUSA

       


